

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年7月7日に契約した八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月14日

発注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目3番19号
	氏名	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 藤田 純逸
受注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目6番6号
	氏名	畑中建設工業株式会社 代表取締役社長 畑中 武久

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路泊地(埋没)付帯施設		式	1.00					95,663,297	
上部工		式	1.00					92,467,850	
上部ブロック工		式	1.00					7,906,346	
上部ブロック掘付		個	32.00	201,185	掘付個数	現地状況確認	出来形管理等	6,437,920	
H形鋼設置	H-125×125×6.5×9	本	40.00	10,807	掘付個数	現地状況確認	出来形管理等	432,280	
足場		m 2	198.00	3,347	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	662,706	
間詰コンクリート	18-8-40 BB	m 3	16.00	23,340	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	373,440	
上部コンクリート工		式	1.00					84,561,504	
上部コンクリート(1)	D-1工区	スパン	12.00	3,489,324	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	41,871,888	
上部コンクリート(2)	D-2(1)工区	スパン	22.00	691,734	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	15,218,148	
上部コンクリート(3)	D-2(2)①工区	スパン	17.00	689,052	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	11,713,884	
上部コンクリート(4)	D-2(2)②工区	スパン	16.00	984,849	コンクリート量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	15,757,584	
仮設工		式	1.00					3,195,447	
仮設道路工		式	1.00					3,195,447	
仮設道路(1)		m 2	1,659.00	1,565				2,596,335	
仮設道路(2)		m 2	76.00	939				71,364	
仮設道路(3)		m 2	597.00	884				527,748	
直接工事費		式	1.00					95,663,297	
共通仮設		式	1.00					19,166,679	
共通仮設費(積上)		式	1.00					9,179,212	
運搬費		式	1.00					8,583,305	
建設機械器具等運搬		台	3.00					7,554,717	
分解組立運搬	クローラクレーン	台	3.00	2,518,239				7,554,717	
仮設材等運搬	敷鉄板	式	1.00	1,028,588	往路、復路	書類確認	納入伝票 出来形管理等	1,028,588	
安全費		式	1.00					325,349	
安全対策	航行誘導船	式	1.00	325,349	供用日数	書類確認	旬報	325,349	
技術管理費		式	1.00					270,558	
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査	式	1.00	270,558	工事期末出来高に合算			270,558	
共通仮設費(率)		式	1.00					9,365,643	
現場環境改善費		式	1.00					621,824	
現場管理費		式	1.00					28,742,473	
工事原価		式	1.00					143,572,449	
一般管理費等		式	1.00					23,427,551	
工事価格		式	1.00					167,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					16,700,000	
請負工事費		式	1.00					183,700,000	